Millî Mücadele’deki yararlı faaliyetleri dolayısıyla Hacı Bedir Ağa’ya İstiklal Madalyası TBMM tarafından tevcih edilmiştir. TBMM Divanı Riyaset Başkanlığı 10 Şubat 1341(1925) tarihli dokuzuncu toplantısında Hacı Bedir Ağa’ya İstiklal Madalyası verilmesini TBMM Genel Kurulu’na şu teklifi ile sunmuştur:⁴⁵

42 **Türk İstiklal Harbi Dördüncü Cilt Güney Cephesi**, s.120.

43 **Türk İstiklal Harbi Dördüncü Cilt Güney Cephesi**, s.122.